خلد میں میرے حرم میں ہوگی شامل عائشہؓ

کس قدر اعلیٰ ہے ام المؤمنینؓ رتبہ ترا

سیدہ حضرت حمیراؓ مرجا صد مرجا

عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کانفرنس

# ختم نبوت

ہفت روزہ

کراچی

امٹکنیشنل

## KHATME NUBUWWAT

(AN INTERNATIONAL WEEKLY MAGAZINE)

جلد نمبر ۱۳ • شماره نمبر ۳۸ • تاریخ ۳۰ رمضان تا ۲۰ رمضان ۱۴۱۳ھ • بمطابق ۲۵ فروری تا ۳ مارچ ۱۹۹۳ء

### اس شمارے میں

- ۱۔ ام المؤمنین حضرت عائشہ صدیقہؓ
- ۲۔ بیاد شیخ زمان مفتی دوران احمد الرحمن قدس سرہ
- ۳۔ اداریہ
- ۴۔ اعجاز القرآن
- ۵۔ حضرت سید طاہرہ عائشہ صدیقہؓ
- ۶۔ یلت القدر کا تعارف و فضیلت
- ۷۔ شب قدر ہزار مہینوں سے افضل رات
- ۸۔ قرآن مجید کی تاثیر و صداقت
- ۹۔